
l
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

číslo objednatele č. 62-2-5699/2017
číslo zhotovitele: č. 215/2409MLP/2017

uzavřený v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,občanský zákoník"), v návaznosti na ČI.

Xl.6 smlouvy o dílo
(dále jen ,,dodatek")

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika -
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax:

Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje
Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever

Datová schránka:
(dále jen ,,objednatel")

a

Wash-service CR s.r.o.
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba(y):
E-mail:
Telefon:
E-mail:

70884099
CZ70884099, není plátce DPH
Česká národní banka, pobočka Brno

plk. Ing. jiřím Pelikánem, krajským ředitelem

Telefon:
Datová schránka:
zapsaná v obchodním
(dále jen ,,zhotovitel")

Křižíkova 70, 612 00 Brno
Křižíkova 70, 612 00 Brno
26909120
CZ26909120
Ing. Jiří Kodet, jednatel společnosti
UniCreditBank

Ing. Jiří Kodet, Pavel Šprta

rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 44741

Uvedeni zástupci obou stran prohlašují, že podle stanov nebo jiného obdobného
organizačního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není
třeba podpisu jiné osoby.



Článek ll.
Předmět dodatku

1. Obě smluvní strany se dohodly v návaznosti na ČI. Xl.6 Smlouvy o dílo uzavřené dne
27. 7. 2017 mezi objednatelem a zhotovitelem, ev. č. objednatele 62-2-5699/2017, ev.
č. zhotovitele 215/2409MLP/2017 (dále jen »smlouva") na úpravě ČI. 111.3 smlouvy.

2. Vzhledem k nutnosti dodatečných nepředvídaných stavebních prací mj. na stavebním
objektu myčky ,,SO-02 ,,MYČKA POLICIE" v rámci realizace stavebních prací veřejné

' zakázky ,,PS znojmo - výstavba požární stanice" je nutné posunout termín zhotovení a
předání řádně zhotoveného díla na 14. 12. 2017. ČI. Ill.3 smlouvy se mění takto:

,,Termín zhotoveni a předání řádně zhotoveného díla je 14. 12. 2017, stavební
př/>ravenost pro zhotovení díla bude do 1. 12. 2017."

3. Ostatní ustanoveni smlouvy zůstávají nezměněny.

Článek Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá
účinnosti dnem uzavření této smlouvy.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží
objednatel a dva (2) zhotovitel.

3. Strany připojují po řádném přečtení obsahu smlouvy svoje podpisy na důkaz
bezvýhradného souhlasu s jejím obsahem.

22 10 2017
V Brně dne ............

,( Hasičský záchranný sbor
Jihomoravského kraje
plk. Ing. Jiří Pelikán
ředitel HZS Jihomoravského kraje
otisk razítka:

VŔ.ENne 2) 'o ?

Wash-service CR s.r.o.
Ing. jiří Kodet
jednatel · CRu.o.
otisk razítka: í¢: 269 09 120 sb $\d\emv BN

KňZlk0\/870,612 (JO Brno ®
Ťé\j 6ú 5*216,Fax: 532 043 002

Česká republika
Hasičský záchranný sbor

jihomoravského kraje
614 00 Brno, Zubatého 1

46


